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Sak 22/24  Godkjenning av innkalling og protokoll 

Vedtak: Innkalling og referat godkjennes.  
Sak 23/24  Informasjonsaker  

 Skoleåret til nå – skole og Aks 

Skole og Aks er nå inne i perioden Bogstania, hvor markering av den store bybrannen, 400 år 
siden, og navneskifte fra Kristiania tilbake til Oslo, 100 år siden, står sentralt. I denne perioden 
skal alle elevene blant annet jobbe med tidslinje og gå på museumsbesøk på Folkemuseet eller 
Oslo bymuseum. 

I forrige periode, Bogstad Arkade, produserte alle elevene egne brettspill. Elevene i SMU 
forteller at det gir god mening å jobbe lenge med en oppgave og at det er motiverende å 
produsere noe som er ekte og kan brukes.   

Hver periode har en verdiplakat, se vedlegg. Det jobbes med betydningen av de ulike verdiene på 
alle trinn og Aks følger opp i akstid. Det jobbes med verdiene på ulike måter, det kan gjøres 
skriftlig, gjennom rollespill eller ved å lage Podcast.  

Kjernen i god undervisning og aktivitet på Bogstad er: Motivasjon, produksjon, kreativitet, sosial 
mobilitet, synlig læring, relevans og lek.   

Det har vært flere skolebesøk denne høsten. KD var på besøk for å høre om hvordan vi på 
Bogstad jobber med undervisning og læring. De observerte i klasserom og hadde samtaler med 
ledere og lærere, de kom på besøk etter oppfordring fra UDA.  

Det har også vært besøk av ledere og lærere fra tre skoler i Trondheim og skoleledere fra 
Finland. Det er gode tilbakemeldinger i etterkant av besøkene som vi tar med oss i videre arbeid.  

 
 
 
 



 Nasjonale prøver  

Resultatene fra NP 5. og 8. trinn er stabilt gode i lesing og regning og engelsk på 8. trinn. Det er 
fremgang i engelsk 5. trinn og her jobbes det systematisk for å bedre resultatene. Vi jobber i 
profesjonsfellesskapet med hvordan de gode resultatene skal påvirke planlegging og 
gjennomføring av undervisningen.  

 Økonomi skole og Aks  

Skolen har et planlagt merforbruk på lønn. Som rapporten viser går det likevel mot et mindre 
merforbruk enn prognosen har vist tidligere.  

 

Aks styrer mot et mindreforbruk på 200.000,-  

Sakene tas til orientering.  

Sak 24/24  Strategisk plan  
 

Utdanningsetaten jobber nå med å lage en ny strategi med utgangspunkt i Osloskolens 
utfordringsbilde og nye politiske mål. Strategien skal erstatte strategisk kart. 

 
Strategisk kart 2024-2027 videreføres ut skoleåret 2024/2025. Skolene kan velge selv 
om de vil lage en ny strategisk plan for våren 2025, eller bare forlenge eller eventuelt 
justere strategisk plan som gjelder for 2024 ut skoleåret.  

 
Vedtak: Bogstad skole forlenger nåværende strategiske plan til å gjelde ut skoleåret 24/25.  

    
Sak     25/24  Evt 

 

DS ønsker å se det endelige regnskapet fra studieturen til Billund.  
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Peter Obrestad       Karoline Hoel Balstad 
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